ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	8 августа 2018 г.

	№ 67/569-5

ст. Тбилисская
	Об утверждении текста бюллетеня для голосования на досрочных выборах главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района

В соответствии со статьей 50 Закон Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. N 966-КЗ "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования
на досрочных выборах главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района.

1. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тбилисская О.Н. Бакута..

	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н. Н. Якушенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии Тбилисская

от 8 августа 2018 года № 67/569-5

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на досрочных выборах

 главы Песчаного сельского поселения Тбилисского района
9 сентября 2018 года
	(Подписи двух членов участковой

 избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  О  ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса  и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	  АЗАРКИНА
  Татьяна
  Алексеевна

	1977 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Тбилисский район, хутор Верёвкин; сельский клуб хутора Верёвкин - филиал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Песчаный культурно-досуговый центр» Тбилисского района, заведующий; самовыдвижение

	  ВИТОВСКАЯ
  Наталья
  Сергеевна

	1994 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Тбилисский район, станица Тбилисская; временно не работает; самовыдвижение

	  КОРНИЕНКО
  Николай
  Геннадиевич

	1984 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Тбилисский район, станица Геймановская; ЗАО «Марьинское» Тбилисского района, электромонтёр; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;  член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	  ПАЛАТИНА
  Надежда
  Викторовна

	1993 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Тбилисский район, хутор Песчаный; администрация Песчаного сельского поселения Тбилисского района, главный специалист; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»